Keywords: Public Spaces, Youth, Formal and Informal Control

IJCR

27

Abstract

1. Assistant Professor of Sociology, University of Guilan, falikhah@guilan.ac.ir
2. M.A. of Sociology, University of Guilan, Shamila.shadmanfaat@gmail.com

Bibliography

- 'Alix h, F., & Pur Ja'fari, M. (1391 [2012 A.D]). Ta'amoli bar xordeh farhang-e jav n nmot leh-i darb ah-ye m in r ne nam ye -e jav m-e ahr-e Ra t. *Rāhbord-e farhang*, 20, 155-176.
- Bondi, L. (1998). Gender, class, and urban space: public and private space in contemporary urban landscapes. *Urban Geography*, 19 (2), 160 - 185.
- Brunson.

P. (2011). Rethinking oldenburg: Third places and generation y in a developing country context. *International CHRIE Conference - Refereed Track*. University of Massachusetts ° Amherst. Paper 7. Available in: http://scholarworks.umass.edu/refereed/ICHRIE_2011/Friday/7
- Flick, U. (1387 [2008 A.D]). *Darāmedi bar tahqiq-e keyfi* (Persian translation of An introduction to qualitative, research), translated by: Jalili, H. Tehr nNa -e Ney.
- K emi, 'A. (1392 [2013 A.D]). *Parseh zani va zendegi-e ruzmareh-ye irāni: ta'amoli bar masraf-e marākez-e xarid*. Tehr nNa -e Farhang-e J id.
- K emi, 'A., & Ab æri, Y. (1383 [2004 A.D]). *Zendegi-e ruzmareh va mar k-z-e xarid dar ahr-e Tehr nNāmeḥ-ye ensān šenasi*, 3(6), 97-116.
- K emi, 'A., & Rez ij M. (1386 [2007 A.D]). *Di ktik-e tam oyz va tam oyz zod ij parseh zani va zendegi-e goruh h -ye forudast-e ahri dar mar k-z-e xarid-e Tehr nTahqiqāt-e farhangi-e Irān*, 1(1), 1-24.
- Malone, K. (2002). Street life: Youth, culture and competing uses of public space. *Environment and Urbanization*.

- Rosenbaum, M. S., Sweeney, J. C., & Windhorst, C. (2009). The restorative qualities of an activity - based, third place café for seniors: Restoration, social support, and place attachment at mather s' more than a café. *Seniors Housing & Care Journal*. 17 (1), 39-54.
- 1 Ẃ. (1386 [2007 A.D]). Sabk-e zendegi-e jav n æ k if p *Tahqiqāt-e farhangi-e Irān*, 1(1), 93-115.
- Salimi, 'A., & D vari, M. (1391 [2012 A.D]). *Jāme'eh šenāsi-e kaj ravi*. Qom: Pa uhe g æ Huzeh va D ne g h.
- Tonnelat, S. (2008). .The sociology of urban public spaces. *first Sino - French Conference on Urban Planning held at Nanjing University*. Available in: https://www.academia.edu/313641/The_Sociology_of_Urban_Public_Spaces.

Available in: <http://www.tandfonline.com/loi/cjud20>
- Woolley, H. (2003). Excluded from the streets. *Sheffield Online Papers in Social Research*, University of Sheffield, Sheffield. Available in: http://www.sheffield.ac.uk/polopoly_fs/1.71417!/file/7woolley.pdf
- Āz d Armaki, M. T. (1390 [2011 A.D]). Pi dh ru va hay -e jam'i-e ahr. *Šahr, zibāyi, zendegi*(*Sāzmān-e Zibā Sāzi-e Šahr-e Tehrān*), 1(2).